
Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

30 

69 

65 

1 

クラス 

I-EXO 

I-EXO 

I-EXO 

I-EXO 

PIC 

1 

2 

3 

4 

名前 

渡辺  一樹 

植垣  創平 

徳島  康則 

武田  隆司 

チーム名 

ＭＯＲＩＷＡＫＩ　ＲＡＣＩＮＧ 

グリーンクラブ能塚 

ＵＥＮＯ　Ｒ＆Ｄ徳島モータース 

ハーレーダビッドソン博多 

車両 

Z900RS 

ZRX1100 

FZ1000RS 

ﾊﾟﾝｱﾒﾘｶ1250 

Laps 

8 

8 

8 

8 

Total Time 

8:48.167 

8:52.118 

9:17.993 

9:22.969 

差 

3.951 

29.826 

34.802 

BestLap 

1:04.625 

1:05.078 

1:08.842 

1:09.204 

In Lap 

5 

5 

4 

2 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

3.951 

平均時速 

128.141 

ベストラップ 

1:04.625 

ベスト平均時速 

130.909 

ベストラップ保持者： 

30 - 渡辺  一樹 

作成日： 2024/05/05 16:48:50 

Weather / Track 

 Cloudy / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

2024鉄馬FESTIVAL with βTITANIUM 
決勝 

I-EXO 

レース (8 Laps) 開始時間 16:37:01 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/05/05 16:45 


