2024鉄馬FESTIVAL with βTITANIUM

周回数の多い順

決勝

I-EXO

1 2/10

HSRサーキット 2.350 km

2024/05/05 16:45

レース (8 Laps) 開始時間 16:37:01

Pos.	No.	クラス	PIC	名前	チーム名	車両	Laps	Total Time	差	BestLap [n Lap(
1	30	I-EXO	1	渡辺 一樹	MORIWAKI RACING	Z900RS	8	8:48.167		1:04.625	5
2	69	I-EXO	2	植垣 創平	グリーンクラブ能塚	ZRX1100	8	8:52.118	3.951	1:05.078	5
3	65	I-EXO	3	徳島 康則	UENO R&D徳島モータース	FZ1000RS	8	9:17.993	29.826	1:08.842	4
4	1	I-EXO	4	武田 隆司	ハーレーダビッドソン博多	パンアメリカ1250	8	9:22.969	34.802	1:09.204	2

2位との差平均時速ベストラップベスト平均時速ベストラップ保持者:3.951128.1411:04.625130.90930 - 渡辺 一樹

Weather / Track

Orbits

Cloudy / Dry

www.mylaps.com

Chief Timekeeper:Naomi Tanaka 作成日: 2024/05/05 16:48:50 ライセンス: HSR九州 ロードコース